
 

お客様各位 

2020 年 11 月 

                 

年末年始休業期間中の定期便の発送について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、あいーとお問い合わせ窓口および＜公式＞通信販売の年末年始休業期間中の定期便の発

送につきまして下記の通りご案内をいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 
◆お届け予定日が 12 月 31 日（木）（第 5木曜日）までの定期便 

→指定通りお届けいたします。 

◆お届け予定日が 1月 1日（金）（第１金曜日）から 1月 5日（火）（第 1火曜日）までの定期便 

→すべて 1月 4日（月）の一斉発送となります。お届けは 1月 5日（火）以降となります。 

※お届け日をご指定される場合は、お早めにマイページより変更いただくかお問い合わせ窓口

までお電話ください。 

◆お届け予定日が 1月 6日（水）（第 1水曜日）以降の定期便 

→指定通りお届けいたします。 

以上 

                                                                                              

 


